

## Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 26.02.2025)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 3

Segment \ Nazwa	2023	2024	2025
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	15 146 784,74	16 406 033,86	1 456 213,64
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 146 784,74	16 406 033,86	1 456 213,64
II Zmiana stanu produktów (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj)	0,00	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
V w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	14 563 814,74	17 009 172,78	1 311 950,47
I Amortyzacja	424 222,60	425 414,47	34 345,25
II Zużycie materiałów i energii	1 422 998,98	1 449 470,47	110 425,29
III Usługi obce	5 482 864,64	6 082 560,98	568 611,41
IV Podatki i opłaty	393 279,70	445 502,73	45 271,65
V - w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
VI Wynagrodzenia	6 219 404,39	7 942 765,06	512 027,16
VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	259 540,64	276 677,14	17 061,59
VIII Pozostałe koszty rodzajowe	182 445,59	193 795,09	2 334,15
IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów	179 058,20	192 986,84	21 873,97
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	582 970,00	-603 138,92	144 263,17
D Pozostałe przychody operacyjne	38 246,24	42 048,05	3 800,00
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II Dotacje	0,00	0,00	0,00
III Inne przychody operacyjne	38 246,24	42 048,05	3 800,00
E Pozostałe koszty operacyjne	2 321,55	28 915,01	20,79
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III Inne koszty operacyjne	2 321,55	28 915,01	20,79
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	618 894,69	-590 005,88	148 042,38
G Przychody finansowe	14 364,56	5 420,09	362,58
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
1 w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II Odsetki, w tym:	4 319,57	5 420,09	362,58
1 od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2 od pozostałych jednostek	4 319,57	5 420,09	362,58
1 od jed., w których jed. posiada zaangaż. w kap.	0,00	0,00	0,00
III Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
V Inne	10 044,99	0,00	0,00
H Koszty finansowe	554 389,81	405 461,60	14 287,44
I Odsetki, w tym:	552 694,94	405 260,98	14 287,44
1 od jednostek powiązanych	466 348,34	404 130,08	14 248,14
2 od jed., w których jed. posiada zaangaż. w kap.	0,00	0,00	0,00
3 od pozostałych jednostek	86 346,60	1 130,90	39,30
II Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
III Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
IV Inne	1 694,87	200,62	0,00
I Zysk (strata) brutto (F+G-H)	78 869,44	-990 047,39	134 117,52
J Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
K Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększ. straty)	0,00	0,00	0,00
L Zysk (strata) netto (I-J-K)	78 869,44	-990 047,39	134 117,52